2024年３月 11日

各   位

会 社 名  アネスト岩田株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 深瀬 真一

（コード番号：6381  東証プライム市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 経営管理本部長 三好 栄祐

（TEL.045-591-9344）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり 2024年４月１日付での組織改編及び人事異動を決議しましたので、お知らせい

たします。

記

１．組織改編

 ①「営業本部」の再編

日本における機動的かつ柔軟な顧客対応を実現するため、「「国内営業部」を廃止し、「「東日本営

業部」及び「西日本営業部」を新設いたします。

 ②「コーティングマーケティング部」の改称

コーティング事業のさらなる拡大に向けた機能の明確化を目的に、「コーティングマーケティ

ング部」を「コーティング事業戦略部」に改称いたします。

２．人事異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中嶋 充 営業本部 東日本営業部長
営業本部 国内営業部長

兼 コンタクトセンター長

山下 憲之 営業本部 西日本営業部長
営業本部 国内営業部 関東支店長

兼 セットメーカグループマネージャー

大丸 正徳

執行役員 エアエナジー事業部長

兼 開発技術部長

兼 杭州阿耐思特岩田友佳空圧机有限

公司 董事長・総経理

兼 上海斯可絡圧縮機有限公司 董事長

執行役員 エアエナジー事業部

事業戦略部長

兼 杭州阿耐思特岩田友佳空圧机有限

公司 董事長

兼 上海斯可絡圧縮機有限公司 董事長

河野 良介 エアエナジー事業部 事業戦略部長 エアエナジー事業部 開発技術部長

以 上